[image: Logo]
StandartGOST.ru - бесплатные ГОСТы и магазин документов

Меню

Заказать документы

Товары в корзине: 0 шт
Оформить заказ

Приказ 116
Об организации в 1999-2000 г.г. проведения дополнительной профессиональной подготовки специалистов в области бухгалтерского учета Госстроя России

Купить Приказ 116 — бумажный документ с голограммой и синими печатями. подробнее
Цена на этот документ пока неизвестна. Нажмите кнопку "Купить" и сделайте заказ, и мы пришлем вам цену.
Распространяем нормативную документацию с 1999 года. Пробиваем чеки, платим налоги, принимаем к оплате все законные формы платежей без дополнительных процентов. Наши клиенты защищены Законом. ООО "ЦНТИ Нормоконтроль"
Наши цены ниже, чем в других местах, потому что мы работаем напрямую с поставщиками документов.
Способы доставки
	Срочная курьерская доставка (1-3 дня)
	Курьерская доставка (7 дней)
	Самовывоз из московского офиса
	Почта РФ

‹
›
×

 	Дата введения	29.04.1999
	Добавлен в базу	01.02.2009

	Актуализация	01.10.2008

Этот документ находится в:
	Раздел Нормативно-правовые документы	Раздел Научные исследования, обpазование, кадpы

	Текст документа

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО СТРОИТЕЛЬНОЙ, АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

29.04.99           № 116

Москва

В соответствии
постановлением Правительства Российской Федерации № 283 от 06.03.98 г. «Об
утверждении Программы реформирования бухгалтерского учета в соответствии с
международными стандартами финансовой отчетности» Межведомственной комиссией по
реформированию бухгалтерского учета и финансовой отчетности определен порядок
аттестации профессиональных бухгалтеров - главных бухгалтеров, бухгалтеров -
консультантов (экспертов), бухгалтеров, осуществляющих ведение бухгалтерского
учета по договорам с юридическими лицами, финансовых управляющих (менеджеров),
финансовых экспертов, что требует соответствующей переподготовки кадров.

В целях реализации
указанного постановления и Положения об аттестации профессиональных
бухгалтеров, а также для повышения уровня профессионализма финансовых
работников ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 1999-2000
г.г. проведение дополнительной профессиональной подготовки специалистов в
области бухгалтерского учета Госстроя России и находящихся в его ведении
предприятий, организаций и учреждений с выдачей квалификационного аттестата профессионального
бухгалтера, утвержденного Минфином России, в Институте государственной службы
финансовой академии при Правительстве Российской Федерации.

2. Управлению кадров и
учебных заведений (Павлючков Ю.П.) представить, совместно с Планово-финансовым
управлением, утвержденный график подготовки и аттестации профессиональных
бухгалтеров.

3. Руководителям
предприятий, организаций и учреждений находящихся в ведении Госстроя России, в
соответствии с утвержденным графиком направлять работников в Институт
государственной службы финансовой академии при Правительстве Российской
Федерации и обеспечить оплату учебного процесса подготовки специалистов
бухгалтерского учета.

4. Контроль за выполнением
настоящего приказа возложить на заместителя Председателя Госстроя России
Маршева А.Н.

Председатель       Е.В.
Басин

© 2010-2018 · Facebook · ВКонтакте · API ·  ·